PROCESVERBALI I HAPJES SE TENDERIT / MINUTES OF TENDER OPENING / ZAPISNIK OTVARANJA TENDERA

Numri i prokurimit
Procurement nurmber

| Broj nabavke:

613-20-5185-1-3-6

Titulli i Kontratés
Contract Title
Naslov ugovoru

Furnizimi i CEAP Cerdhja -Lipjan me paisje té ndryshme -
ené kuzhine dhe makiné pér larjen dhe tharjen e rrobave

Numri i brendshém

Internal No 613 020 096 136
| Interni broj
Data e [éshimit Data e mbyliljes Data e hapjes & Ora Vendi Nr. i tenderéve t&€ pranuar
Date of issue Closing date ) Opening date & time_ Place No. of Received Tenders
Datum izdavanja Datum zatvaranja & Cas Datum Otvaranja & Cas Mesto Br. Primljenih Tendera
21.09.2020 21.09.2020, 14:00:00 21.09.2620, 14:00:00 Komuna e Lipjanit, kati i trete, Zyra 223 5
Tenderuesi Kodi i tenderit Pjesé e-tenderit 035: nq::: Q:o NS Ndryshimi/plotésimi
Nr. Price Price (with VAT)
Br Tenderer Tender label /code Lot e-tender Cai Cena (sa PDV) wcﬁ_oga:ﬂ\wwaosa:a:ﬁ
’ Tenderer Oznaka ponude Lot e-ponuda € € Dpuna/lzmjena
Furnizimi i PO 4182,20 4935,00 JO
CEAP Cerdhja
Grup i Operatoréve nr..w”_».h..im
Ekonomik IBM SH.P.K.; e )
1. Majlinda Bajraktari B.L. | 1981 e
: s 3 s uzhine dhe
Mitrovicé, Ulqinit, nr.223, Kiné né
40000, Mitrovicé maxmne per
larjen dhe
tharjen e
| rrobave
| Furnizimi i PO 2952,12 3483,50 JO
W CEAP Cerdhja
| -Lipjan me
| N.P.SH. " ONI DESIGN mwémﬁa ené
| 2. " Holger Petersen 41,-, 00-04/09 K.K Lipjan w:ww_msw dhe
PRISHTINE s g s
H makiné pér
” larjen dhe
h tharjen e
” rrobave

B12_ PROCESVERBALI | HAPJES SE TENDERIT / MINUTES OF TENDER OPENING / ZAPISNIK OTVARANJA TENDERA




" TRADITA " SH.P.K.,

MAGJISTRALJA B
PRIZREN- GJAKOVE,
20.000, PRIZREN

21.09.2020

Furnizimi i
CEAP Cerdhja
-Lipjan me
paisje té
ndryshme - ené
kuzhine dhe
makiné pér
larjen dhe
tharjen e
rrobave

PO

3381,36

3990,00

JO

"TOSI-V " SH.P.K.,
Fehmi Agani nr.24, -,
PEJE

100/2020

Furnizimi i
CEAP Cerdhja
-Lipjan me
paisje té
ndryshme - ené
kuzhine dhe
makiné pér
larjen dhe
tharjen e
rrobave

PO

3906,78

4610,00

JO

N.N.SH."A & E COM"
Dardania SU9/1 Nr. 39
10000, Prishtine

B

AE-613-20-5185-1-3-6

Furnizimi i
CEAP Cerdhja
-Lipjan me
paisje té
ndryshme - ené
kuzhine dhe
makiné pér

{ larjen dhe

tharjen e
rrobave

PO

3113,17

3673,54

JO
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Pérfaqésuesi i OE / EO Representative / Zastupnik EO

Nr. Tenderuesi, Emri / Mbiemri Nénshkrimi
Br Tenderer, Name / Surname . Signature
Tenderer, Ime / Prezime Potpis

Komisioni i hapjes / Opening commission / Komisija otvaranja

Emri Mbiemri

Name Surname ) Nénshkrimi/ Signature/ Potpis Daté/ Date/ Datum
Ime Prezime

pekdm Ew_ %@%Eéﬁr 21.69. zezo
Vliora Sadiku | \Jﬁ “ “ NA Q& NA.U\NQ

Rexhep Zejnullahu

Burim Ramadani

Nénshkrimi i Zyrtarit té Prokurimit/ Procurement Officer Signature/ Potpis sluZbenika za javne nabavke:

Adem Duriqi ., 7/
Sl

* Procurement éffiger shall appoint a tender opening commission.
) A S
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